Prin prezenta BC “Victoriabank” SA, Sucursala N.20 Chişinău confirmă precum că  

clientul Quantis Eco SRL cod fiscal 1021600022826, adresa Mun. Chisinau , str.Petru 

Movilă nr. 23/16 ap.5, deţine in data de 30.01.2026 la contul curent 

MD62VI022242000000493MDL suma de 2,490,996.20 MDL  (două milioane patru sute 

nouăzeci de mii nouă sute nouăzeci si sase lei, 20 bani).   

Sucursala nr.20  

Director  

Namolovan Vadim 

Ex: Busuioc Ecaterina